平成 26 年 3 月 19 日

 山武市教育委員会 様

                            山武市学校のあり方検討委員会

山武市立小中学校の将来を展望したあり方について（答申）

 平成 24 年 11 月 5 日付け、山武市教育委員会から諮問のあった標記のことについて、山武市学

校のあり方検討委員会で審議を重ね、別添のとおり取りまとめましたので答申いたします。

記

1．諮問内容

  ・山武市立小学校及び中学校の将来を展望した学校のあり方について

2．答申内容

  別添「山武市立小中学校の将来を展望したあり方について」【答申】